

आवेदन पत्र

NEHCP के तहत कनिष्ठ अनुसंधान अध्येता (आयुर्वेद) के पद के लिए

1.	नाम		Photo
2.	पिता का नाम		
3.	श्रेणी (एससी/एसटी/ओबीसी आदि)		
4.	जन्म तिथि		
5.	स्थायी पता (पिन कोड के साथ)		
6.	वर्तमान पता (पिन कोड के साथ)		
7.	फोन नंबर:	WhatsApp नंबर:	
8.	ई-मेल		
9.	शैक्षिक योग्यता (बी.ए.एम.एस. से शुरू)	1. 2. 3. 4.	
10.	अनुभव यदि कोई हो, (लिए गए कार्य और संस्थान के विवरण के साथ)		
11.	नौकरी और नियोक्ता का विवरण (यदि वर्तमान में काम कर रहे हो)		
12.	संलग्न दस्तावेजों की स्कैन की गई प्रति जैसे: जन्म तिथि के लिए मैट्रिक प्रमाण पत्र, विश्वविद्यालय द्वारा जारी बीएएमएस प्रमाण पत्र, इंटर्नशिप पूर्णता प्रमाण पत्र, राज्य आयुर्वेद बोर्ड में पंजीकरण का प्रमाण पत्र, जाति प्रमाण पत्र, अनुभव प्रमाण पत्र यदि कोई हो, कोई कंप्यूटर कोर्स प्रमाण पत्र, प्रकाशन आदि।	1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.	

घोषणा

मैं एतद्वारा घोषणा करता हूँ कि ऊपर दी गई जानकारी मेरी जानकारी और विश्वास के अनुसार सत्य और सही है और आरएआरआई-ईटानगर किसी भी समय मेरी उम्मीदवारी को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है यदि ये विवरण गलत या हेरफेर किए गए पाए जाते हैं। मैंने विज्ञापन के सभी नियम और शर्तें पढ़ ली हैं और मैं इन सभी को स्वीकार करता हूँ।

दिनांक: स्थान:

उम्मीदवार के पूर्ण हस्ताक्षर

Application Form

FOR WALK-IN INTERVIEW FOR THE POST OF
SRF (AYURVEDA) UNDER NEHCP

1.	Name (In capital Letters)		Photo
2.	Father's Name		
3.	Category (SC/ST/OBC etc.)		
4.	Date of Birth		
5.	Permanent Address with pin code (In capital letters)		
6.	Present Address with pin code (In capital letters)		
7.	Contact No.:	Whatsapp No.:	
8.	E-Mail (in capital letters)		
9.	Education Qualification (starting from BAMS)	1. 2. 3. 4.	
10.	Experience if any (with details of assignments taken up and institute worked at)		
11.	Details of job & employer (if presently working)		
12.	Scanned copy of documents attached like: Matriculation certificate for DOB, BAMS certificate issued by university, Internship Completion Certificate, Certificate of Registration in the state Ayurveda Board, Caste certificate, Experience Certificate if any, any Computer course certificate, publications etc.	1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.	

Declaration

I hereby declare that the above mentioned information are true and correct to the best of my knowledge and belief and RARI-Itanagar reserves the right to reject my candidature any time if these details found wrong or manipulated. I have read all the terms and conditions of the advertisement and I accept all these.

Date: Place:

Full signature of the Candidate